UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

                                       PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

                                                RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 22/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA TUTORIA 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Bolsa Tutoria 2019, conforme anexos

I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso nos dias 17 e 20 de maio de 2019, nos seguintes locais e

horários:

No Campus Rio Branco: sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h;

No Campus Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

Os alunos que deixaram de comparecer na data designada serão desclassificados do presente processo seletivo.

Rio Branco, AC, 17 de maio de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantil
Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 22/2019 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – BOLSA TUTORIA

RIO BRANCO

Ord Nome Curso CR Matrícula Resultado

1.  Alysson Luiz Farias da Silva Licenciatura em Física 6.25 20170840052 Desclassificado*

2.  Anderson Luiz de Souza
Licenciatura em Ciências
Biológicas

0 20190204060 Desclassificado

3.  Dheinifer Cristina Souza Rodrigues
Licenciatura em Ciências
Biológicas

7.98 20160200056 Desclassificado

4.  Edgar da Silva Junior Bacharelado em Psicologia 9.24 20161830028 Classificado

5.  Edisângela Rafaela Marques Feitosa Licenciatura em Geografia 6,87 20160090050 Desclassificado

6.  Eula Manuele Pereira Braga
Bacharelado em Educação
física

7,35 20180180034 Desclassificado

7.  Flávio Miranda Velozo
Bacharelado em Engenharia
Florestal

0 20190338001- Desclassificado

8.  Hérica Bruni de Oliveira Mendonça
Bacharelado em Engenharia
Elétrica

7,59 20161814103 Desclassificado

9.  Isabele Araújo da Costa Licenciatura em Pedagogia 7,33 20180034068 Desclassificado

10.  Jéssica Caroline França Bacharelado em Nutrição 0 20161790115 Desclassificado

11.  Lídia do Nascimento Cavalcante
Licenciatura em Ciências
Biológicas

8.08 20150200044 Classificado*

12.  Nauana da Rocha Silva Licenciatura em Pedagogia 7,8 20180034066 Desclassificado

13.  Raimundo Luciano Lima
Licenciatura em Educação
Física

8.23 20150190031 Classificado*

14.  Rosângela Maria Santos Licenciatura em História 8.64 20160100008 Classificado

15.  Rosângela Marques da Silva Bacharelado em Psicologia 9,3 20171880027 Desclassificado

16.  Sabrina Ferreira de Oliveira Licenciatura em Química 8,03 20120830011 Classificado

17.  Silvia Souza Lima
Licenciatura em Educação
Física

8.33 20160190018 Desclassificado

18.  Sineide Paula de Araújo Licenciatura em Geografia 8.06 20160090005 Classificado*

Retificados *

ANEXO II

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 22/2019 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – BOLSA TUTORIA

                         CRUZEIRO DO SUL

Ord Nome Curso CR Matrícula Resultado

1.  Adenilson de Souza Morais Bacharelado em Engenharia
Florestal

7.23 20160850010 Classificado

2.  Alessandra Silva da Conceição Licenciatura em Ciências
Biológicas

8.34 20181730063 Desclassificado

3.  Ana Paula Ramos Bacharelado em Enfermagem 8.97 20160870013 Classificado

4.  Camila Oliveira Souza Licenciatura em Letras Inglês 7.26 20170160054 Desclassificado

5.  Elita Camile França do
Nascimento

Bacharelado em Ciências
Biológicas

6.80 20180860005 Desclassificado

6.  Gustavo Lima Virgínio Bacharelado em Enfermagem 6.68 20140870023 Desclassificado

7.  Míriam Soares de Amorim Bacharelado em Agronomia 5.87 20161740005 Desclassificado

8.  Natanael Oliveira Silva Bacharelado em Agronomia 6.71 20161740014 Classificado

9.  Rogério da Silva Costa Licenciatura em Letras
Português

6.67 20150152038 Desclassificado

10.  Tessa Jennifer Negreiro de
Souza

Bacharelado em Enfermagem 7.32 20140870006 Desclassificado